realizada em 22 de outubro de 2.021, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 106/2021, 
de autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte 
redacao: 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$ 4.370.000,00 (quatro milhoes, trezentos e setenta mil reais), 
distribuidos nas seguintes dotacoes: 

Art. 1° 

02 PODER EXECUTIVO 
02.23 DEPARTAMENTO DE FINAN<;AS 
02.23.03 DIVISAo DE TRlBUTA<;Ao E RENDAS 

DIVERSAS 
04.123.0003.2065 MANUTEN<;Ao DA DIVISAo DE TRlBUTA<;Ao 

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS­